INDICAÇÃO Nº004/2023.

          O Vereador da Casa Legislativa, RUDINEI SOBIESKI, signatário

integrante da Bancada da Coligação – AVANTE FAXINALZINHO

(PP/CIDADANIA/PDT/PTB e MDB), com assento nessa casa na forma

regimental vigente vem, respeitosamente ante a presença dos nobres pares

da Colenda Câmara trazer para apreciação e votação o seguinte:

INDICAÇÃO:

Que o Poder Executivo Municipal, dentro do possível fazer a

contratação de um fonoaudiólogo(a) para atendimento em nossa Unidade

de Saúde.

Justifica-se tal indicação, em pedido dos professores e pais para

atendimento a nossas crianças, para não precisarem sair do município.

_________________________________
RUDNEI SOBIESKI

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAXINALZINHO, 06 DE JUNHO DE
2023.